Szkota Podstawowa nr 82

Nazwa i adres jednostki (pieczatka)
Szczegotowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych srodkow trwatych zawierajacy stan tych aktywow na poczatek roku obrotowego, zwiekszenia i zmniejszenia z tytulu aktualizacji wartosci, nabycia, rozchodu,
przemieszczenia wewnetrznego oraz stan kofnicowy oraz podobne przedstawienie stanow i tytuléw zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia

B39=bilans poz. A.IL1.1

D39= bilans poz. A.IL1.1.1

E39=bilans poz. AIL 1.2

F39= bilans poz. A.Il1.3  G39= bilans poz. A.IL1.4 H39=bilans poz. A.IL1.5

J39= bilans poz. A.IL.2

Nota nr 1.1a do dodatkowej informacji do sprawozdania

finansowego na dzien 31.12.2018 r.

K39= bilans poz. A.IL3

L39= bilans poz. A.Il

Rzeczowy majatek trwaly

Grunty (poz. Bilansu
AILL1)

w tym
Prawo wieczystego

uzytkowania gruntu

Grunty stanowiace
wlasnos¢ jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazane w
uzytkowanie
wieczyste innym
podmiotom (poz.
Bilansu AJLLLTD

Budynki, lokale i obiekty
inzynierii ladowej i
wodnej (poz. Bilansu:

AIL12)

Urzadzenia
techniczne i maszyny

(poz. Bilansu: A.I1.1.3)

Srodki transportu
(poz. Bilansu

AIL14)

Inne srodki trwate
(poz. Bilansu

AIL15)

w tym: konto

016 Dobra kultury

Srodki trwale w
budowie (inwestycje)

(poz. Bilansu A.IL.2)

Zaliczki na érodki
trwate w budowie
(inwestycje) (poz.

Bilansu A.IL3)

Rzeczowe aktywa
trwale (poz.
Bilansu A.IT)

Pozostale srodki
trwate (konto
ksiggowe 013, 014)

Wartose "

Stan na poczatek roku (BO)

8724 486,39

0,00

0,00

2596 723,04

26 777,66

0,00

28 983,05

0,00

0,00

0,00

11 376 970,14

429 344,38

Zwigkszenia, w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 154,04

nabycie (zakup z inwestycji)

96 486,13

poniesione naktady™*

aktualizacja wartosci

przesunigcia wewnetrzne*

nieodplatne otrzymanie w tym w formie

darowiziny

3667,91

inne (wymienic jakie)

Zmniejszenia, w tym:

0,00

0,00

3 560,13

0,00

0,00

3 560,13

10 656,06

likwidacja

3 560,13

10 656,06

sprzedaz

rozliczone inwestycje*™

inwestycje zaniechane**

nieodplatne przekazanie w tym w formie

darowizny

inne (wymienic jakie)

Stan na koniec roku (BZ)

8 724 486,39

0,00

0,00

2596 723,04

23 217,53

0,00

28 983,05

0,00

11 373 410,01

518 842,36

Umoizenic

Stan na poczatek roku (BO)

0,00

0,00

0,00

994 937,06

18 567,40

0,00

26 958,53

0,00

0,00

0,00

1040 462,99

429 344,38

Zwiekszenia, w tym:

0,00

0,00

0,00

65 572,18

1821,77

0,00

2024,52

0,00

0,00

0,00

69 418,47

100 154,04

amortyzacja okresu

65 572,18

1821,77

2024,52

96 486,13

aktualiazacja wartosci

przesuniecia wewnetrzne*

nieodplatne otrzymanie w tym w formie

darowizny

3667,91

inne (wymienic jakie)

Zmniejszenia, w tym:

0,00

0,00

3560,13

0,00

0,00

3560,13

10 656,06

likwidacja

3 560,13

10 656,06

sprzedaz

nieodplatne przekazanie w tym w formie

darowizny

inne (wymienic jakie)

Stan na koniec roku (BZ)

0,00

0,00

1060 509,24

16 829,04

0,00

28 983,05

0,00

1106 321,33

518 842,36

Odpisy aktualizud 7

Stan na poczatek roku (BO)

0,00

0,00

0,00

0,00




Zwigkszenia, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zmniejszenia, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Stan na koniec roku (BZ) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wartosé

Stan na poczatek roku 8724 486,39 0,00 0,00 1601 785,98 8 210,26 0,00 2 024,52 0,00 0,00 0,00 10 336 507,15 0,00
Stan na koniec roku 8 724 486,39 0,00 0,00 1536 213,80 6 388,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 267 088,68 0,00

* przesunigcia wewnetrzne - $rodki trwate w budowie (inwestycje) ze znakiem minus - do wasciwej poz. z grupy $rodki trwate ze znakiem plus. Dotyczy przekazania pomiedzy zaréwno pomiedzy miejskimi jednostkami organizacyjnymi jak i w ramach jednostki.

** dotyczy tylko srodkéw trwatych w budowie (inwestycji)

Uwaga: kwoty wykazane w poszczegolnych kolumnach w wierszach "wartos¢ netto saldo otwarcia" i "wartos¢ netto saldo zamknigcia" maja by¢ zgodne z kwotami wykazanymi w bilansie wg stanu na poczatek roku i na koniec roku. Kwota wykazana w kolumnie "pozostate srodki trwate (...)" ma by¢

saldo knigcia w p

h bedzie sp:

Pieczatka i podpis gh.Ksiggowego

z odpowiednimi pozycjami bilansu-

Pieczatka i podpis Dyrektora




